



A

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA/CE
SETOR DE LICITAÇÕES
ATT: SR.(A) PREGOEIRO (A)

PROCESSO: PREGAO ELETRONICO N° PE/01/180722/SEA

Espécie: REGISTRO DE PREÇOS

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregao Eletronico n° PE/01/180722/SEA, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. Identificação da Licitante:

EMPRESA: MARIA ELIANE PEREIRA - ME

CNPJ: 11.303.281/0001-78 INSC ESTADUAL - 06.394.758-7

ENDEREÇO: Rua Manoel Aguiar Ponte, 1480, Renato Parente - Sobral/Ce

EMAIL: mepcomercio1@gmail.com

TELEFONE: (88) 9 8146 2479

Banco: BRASIL Agência N.º: 4272-2 Conta Corrente n.º: 47282-4

2. Identificação do Representante Legal:

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA GOMES

CPF 510.363.713-87

EMAIL: mepcomercio1@gmail.com

TELEFONE: (88) 9 8146 2479

3. Objeto:

Registro de Preços para eventual Aquisição de material de limpeza destinados a atender as necessidades das Secretarias Municipais de Reriutaba/CE,

4. Formação de Preço:



MARIA ELIANE PEREIRA

CNPJ: 11.303.281/0001-78 CGF: 06.394.758-1

Rua Manoel Aguiar Partes, 1480, Renato Parente Sobral/Ce

**PROPOSTA DE PREÇO****LOTE 8**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	SABÃO EM BARRA, PERFUMADO, COM AROMA DE EUCALIPTO, COM 1KG	ECONOMICO	UNID	206	R\$7,00	R\$ 1.442,00
2	SABÃO EM BARRA, PERFUMADO, COM AROMA DE COCO, COM 1KG	MINUANO	UNID	206	R\$10,00	R\$ 2.060,00
3	SABÃO EM PÓ, COM AMACIANTE, EMBALAGEM CAIXA COM 500G.	BRILHANTE	UNID	148	R\$6,00	R\$ 888,00
4	SABÃO EM PÓ, BIODEGRADÁVEL, SISTEMA EXCLUSIVO PARA ROUPAS COLORIDAS, EMBALAGEM CAIXA COM 500G.	TIXAN	UNID	778	R\$4,50	R\$ 3.501,00
5	SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO 500ML	ASSEPTOL	UNID	840	R\$16,75	R\$ 14.070,00
6	SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO - 5L	ASSEPTOL	UNID	94	R\$34,98	R\$ 3.288,12
VALOR TOTAL	Vinte e Cinco mil Duzentos e Quarenta e Nove reais e Doze centavos					R\$ 25.249,12

LOTE 13

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	ÁLCOOL ETÍLICO EM LÍQUIDO 70° INPM, EMBALAGEM EM PVC COM 500ML.	LIMPEMAX	UNID	3961	R\$5,08	R\$ 20.121,88
2	ÁLCOOL EM GEL ANTI-SEPTICO 70° HIGIENIZADOR DE MÃO 500 ML	LIMPEMAX	UNID	1870	R\$8,00	R\$ 14.960,00
3	ÁLCOOL EM GEL EMBALAGEM EM PVC COM 4000ML	LIMPEMAX	UNID	162	R\$30,05	R\$ 4.868,10
VALOR TOTAL	Trinta e Nove mil Novecentos e Quarenta e Nove reais e Oito centavos					R\$ 39.949,98

